

PRESSMEDDELANDE

Dalsspira mejeri AB
2017-02-24



Dalsspira mejeri lanserar gräddglass i samarbete med Gettergoda mejeriprodukter

Dalsspira lanserar under våren gräddglass tillsammans med Gettergoda mejeriprodukter. Glassen är gjord av Dalsspiras närproducerade mjölk och grädde som ger en högre ersättning till bonden. Vi har tagit fram sex spännande smakkombinationer med huvudfokus på svenska råvaror som i några fall spetsas med exotisk ingrediens för den goda smakens skull. Glassen namnges efter korna som levererar mjölken till Dalsspira mejeri.



Gettergoda mejeriprodukter tillverkar sedan tidigare även getmjölksglass med råvara från Dalsspira. Glassföretaget drivs av glassmästare Marie Sedin och hennes sambo Timo Ohrankämnen. Gettergoda är flerdigt prisbelönta för getmjölksglassen. (Riksvinnare Matverk 2014, 3:a Menigos Nyskaparstipendie, Silver och Brons i Glass-SM 2016.)

"Jag fick frågan om vi var intresserade av att ta fram en gräddglass i samarbete med Marie och nappade direkt. Produkterna passar vårt nuvarande sortiment väl och ger ett fint volymtillskott till mejeriets produktion. Genom volymtillskottet närmar vi oss den kritiska massa som behövs för att mejeriet skall nå break even." säger VD Malin Jakobsson.

Dalsspira glassen kommer initialt att säljas till dagligvaruhandeln i Västra Götaland genom samordnade säljresurser mellan Dalsspira och Gettergoda. En bredare lansering väntar när produkten etablerats regionalt.

För frågor om bolaget, vänligen kontakta:

Malin Jakobsson, VD

E-post: malin@dalsspira.se

Telefon: 0528-56 50 51

Om Dalsspira mejeri AB

Dalsspira mejeris affärsidé är att erbjuda lokalproducerade get- och komjölkspanprodukter med god smak och unika egenskaper. Med Dalsspiras produkter kan alla konsumenter göra ett val som känns bra i magen. Dalsspira mejeri värnar om djur, människor och landskap.

Dalsspira mejeri – det känns bra i magen

Dalsspira mejeri AB (publ)

Håbynvägen 6

Telefon: 0528-500 01

E-post: malin@dalsspira.se

Hemsida: www.dalsspira.se

Tidsplan för finansiell rapportering

2017-02-27 Bokslutskommuniké